
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  166-о  от 21 ноября 2023 г. 

 

 

Об утверждении протокола  итоговых 

результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году по экологии 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году» от 01.11.2023 г. № 146-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2023-2024 

учебном году согласно приложения 1-5. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления 

образования администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_

uchebnyj_god/0-215  в течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова 

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215
http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 21.11.2023 № 166-о 

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс

Тип 

диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Пономарева Вероника  Викторовна ж 03.03.2010 нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Победитель 16 16,00 40 40% Попович Елена Владимировна

2 Романова Софья Алексеевна ж 03.07.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Призер 14 14,00 40 35% Ищенко Екатерина Анатольевна

3 Метелкина Виктория Алексеевна Ж 13.02.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 нет нет Призер 14 14,00 40 35% Тюленева Светлана Михайловна

4 Бодю Кирилл Дмитриевич м 07.11.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 11 11,00 40 28% Ищенко Екатерина Анатольевна

5 Иванова Татьяна Алексеевна ж 18.02.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 10 10,00 40 25% Ищенко Екатерина Анатольевна

6 Вихляев Семен Александрович М 20.07.2010 Нет Да г. Назарово 14 7 нет нет Участник 10 10,00 40 25% Тюленева Светлана Михайловна

7 Артемьева Дарина Артемовна ж 01.12.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 8 8,00 40 20% Ищенко Екатерина Анатольевна

8 Шагова Мария Андреевна ж 04.05.2010 нет да г. Назарово 9 7 нет нет Участник 3 3,00 40 8% Ищенко Екатерина Анатольевна

9 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 нет да г. Назарово филиал 7 нет нет Участник 2 2,00 40 5% Фуфачева Анастасия Сергеевна

10 Авдеев  Матвей  Александрович М 14.03.2010 нет Да г. Назарово 8 7 Нет Нет Участник 1 1,00 40 3% Попович Елена Владимировна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 21.11.2023 № 166-о 

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 1й 

этап

Балл за 2й 

этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью) Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Карманова Доминика Евгеньенва ж 01.04.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Победитель 19 19,00 40 48% Блинова Наталья Александровна

2 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Победитель 19 19,00 40 48% Попович Елена Владимировна

3 Перковская Мария Павловна ж 14.01.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Призер 16 16,00 40 40% Блинова Наталья Александровна

4 Гаврик Варвара Владимировна Ж 01.01.2009 Нет Нет г. Назарово 8 8 нет нет Призер 15 15,00 40 38% Попович Елена Владимировна

5 Зраева Дарья Александровна ж 26.10.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 13 13,00 40 33% Блинова Наталья Александровна

6 Козлова  Ника  Евгеньевна Ж 24.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 13 13,00 40 33% Тюленева Светлана Михайловна

7 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2009 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 12 12,00 40 30% Тюленева Светлана Михайловна

8 Кресов Игорь Сергеевич М 13.03.2009 Нет Да г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 11 11,00 40 28% Попович Елена Владимировна

9 Ростовцев Анатолий Анатольевич м 27.08.2009 нет да г. Назарово 9 8 нет нет Участник 11 11,00 40 28% Ищенко Екатерина Анатольевна

10 Рец Александр Сергеевич м 02.04.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 11 11,00 40 28% Блинова Наталья Александровна

11 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 нет да г. Назарово филиал 8 нет нет Участник 10 10,00 40 25% Лисунова Наталья Леонидовна Панькова Ирина Александровна

12 Трушкина Арина Николаевна ж 17.01.2009 нет да г. Назарово 9 8 Да нет Участник 10 10,00 40 25% Блинова Наталья Александровна

13 Коньков Владлен Сергеевич М 29.10.2008 Нет Да г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 9 9,00 40 23% Тюленева Светлана Михайловна

14 Малеева Екатерина Сергеевна Ж 29.01.2009 экология Да г. Назарово 3 7 Нет Нет Участник 6 6,00 40 15% Лисунова Наталья Леонидовна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 21.11.2023 № 166-о 

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Бартновская Валерия Андреевна ж 09.11.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Да нет Победитель 18 18,00 40 45% Пестерева Наталья Викторовна

2 Боргардт Валерия Андреевна Ж 19.09.2022 нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 16 16,00 40 40% Ковтун Зоя Витальевна

3 Калинко Любовь Николаевна Ж 09.09.2008 нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 11 11,00 40 28% Ковтун Зоя Витальевна

4 Сусакин Максим Михайлович м 15.05.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Призер 9 9,00 40 23% Шелест Ольга Сергеевна

5 Назарова Александра Игоревна Ж 14.12.2007 нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Призер 9 9,00 40 23% Ковтун Зоя Витальевна

6 Гамза Полина Евгеньевна ж 08.08.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Да Нет Участник 8 8,00 40 20% Блинова Наталья Александровна

7 Черненко Алена Денисовна ж 29.08.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 7 7,00 40 18% Шелест Ольга Сергеевна

8 Коротких Анастасия Юрьевна ж 22.01.2009 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 6 6,00 40 15% Шелест Ольга Сергеевна

9 Сафронова  Полина Олеговна Ж 23.04.2008 Нет Да г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 6 6,00 40 15% Ковтн Зоя Витальевна

10 Кужель Александр Александрович М 01.09.2008 Нет Да г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 6 6,00 40 15% Тюленева Светлана Михайловна

11 Зуева Софья Романовна ж 27.04.2008 нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 6 6,00 40 15% Блинова Наталья Александровна

12 Черепанов Кирилл Владимирович м 17.01.2008 нет Да г. Назарово 7 9 Нет нет Участник 5 5,00 40 13% Пестерева Наталья Викторовна

13 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 4 4,00 40 10% Лисунова Наталья Леонидовна

14 Федорова Вероника Алексеевна Ж 17.01.2008 Нет Да г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 3 3,00 40 8% Лисунова Наталья Леонидовна

15 Малошенко Дмитрий Михайлович м 05.11.2008 Нет Да г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 3 3,00 40 8% Киселева Валентина Ивановна

16 Гоманцова Виктория Романовна ж 15.11.2008 нет да г. Назарово 2 9 нет нет Участник 1 1,00 40 3% Шелест Ольга Сергеевна

17 Баранов Борис Сергеевич М нет Да г. Назарово 8 9 Нет Участник 1 1,00 40 3% Ковтун Зоя Витальевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 21.11.2023 № 166-о 

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Шинтарь Диана Юрьевна ж 26.07.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет да Победитель 28 28,00 40 70% Ищенко Екатерина Анатольевна

2 Тарарыко Юлия Сергеевна ж 10.11.2006 нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Призер 18 18,00 40 45% Малышкина Светлана Юрьевна

3 Оленников Илья Сергеевич м 26.12.2006 нет Да г. Назарово 9 9 нет нет Призер 12 12,00 40 30% Ищенко Екатерина Анатольена

4 Константинова Виктория Дмитриевна ж 26.09.2007 нет да г. Назарово 9 10 нет да Участник 9 9,00 40 23% Ищенко Екатерина Анатольевна

5 Пшеничный Давид Сергеевич м 27.12.2006 нет Да г. Назарово 7 10 нет нет Участник 6 6,00 40 15% Малышкина Светлана Юрьевна

6 Шохина Каролина  Олеговна Ж 26.09.2007 Нет Да г. Назарово 8 10 Да Да Участник 6 6,00 40 15% Попович Елена Владимировна

7 Афанасьева Галина Васильевна ж 11.12.2006 нет да г. Назарово 2 10 нет да Участник 5 5,00 40 13% Шелест Ольга Сергеевна

8 Зенькова Виктория Михайловна Ж 03.09.2007 Нет Да г. Назарово 3 10 Нет Нет Участник 4 4,00 40 10% Лисунова Наталья Леонидовна

9 Ческидова Анна Ивановна Ж 21.01.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Да Участник 4 4,00 40 10% Тюленева Светлана Михайловна

10 Рустамов Нурсултан Кутфиддинович М 04.05.2007 Нет Да г. Назарово 14 10 Да Да Участник 1 1,00 40 3% Тюленева Светлана Михайловна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации г.Назарово 

от 21.11.2023 № 166-о 

19.09.2023

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
ОВЗ

Наличие 

гражданс

тва РФ

Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс) 

обучения
спец класс

Профил

. класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Максимова Алена Максимовна Ж 09.08.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 нет Нет Победитель 17 17,00 40 43% Тюленева Светлана Михайловна

2 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 Нет Да г. Назарово 14 11 нет Нет Победитель 17 17,00 40 43% Тюленева Светлана Михайловна

3 Соловьева Олеся Ивановна Ж 27.01.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Призер 15 15,00 40 38% Попови Елена Владимировна

4 Ерлыков Иван Алексеевич м 17.03.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет Призер 15 15,00 40 38% Малышкина Светлана Юрьевна

5 Кравец Полина Михайловна Ж 22.08.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 13 13,00 40 33% Попови Елена Владимировна

6 Серова Юлия Вадимовна ж 22.07.2006 нет да г. Назарово 9 11 нет да Участник 13 13,00 40 33% Ищенко Екатерина Анатольевна

7 Габ Надежда Евгеньевна Ж 20.02.2006 Нет Да г. Назарово 8 11 Да Да Участник 12 12,00 40 30% Попови Елена Владимировна

8 Зуева  Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 9 9,00 40 23% Лисунова Наталья Леонидовна

9 Слепцов Денис Евгеньевич м 05.01.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет Участник 7 7,00 40 18% Малышкина Светлана Юрьевна

10 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 7 7,00 40 18% Лисунова Наталья Леонидовна

11 Кобякова Мария Павловна Ж 24.09.2006 Нет Да г. Назарово 3 11 Нет Нет Участник 7 7,00 40 18% Лисунова Наталья Леонидовна

12 Конышева Полина Олеговна ж 05.09.2006 нет Да г. Назарово 7 11 нет нет Участник 6 6,00 40 15% Малышкина Светлана Юрьевна

13 Филиппенко Мария Алексеевна Ж 14.12.2005 Нет Да г. Назарово 14 11 Нет Нет Участник 6 6,00 40 15% Тюленева Светлана Михайловна

14 Медведева Виолетта Константиновна ж 11.04.2006 нет да г. Назарово 2 11 нет да Участник 3 3,00 40 8% Шелест Ольга Сергеевна

Итоговые результаты муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии




